


20.. / 20.. EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 
ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
BİTİRME TEZİ DERSİ VİZE RAPORU
/       / 202..
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ:
	



	Bu Dönem Alınan Dersi Seçiniz ( Aşağıdaki 2 ders aynı dönemde alınamaz*)

	EEM – 409 Bitirme Tezi I
	EEM – 410 Bitirme Tezi II

	☐	☐
	EEM – 408 Bitirme Tezi      
	EEM – 407 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Projesi ve Tasarımı

	☐	☐
	* Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Mühendislik Tasarımı ve Bitirme Tezi Dersleri Uygulama İlkeleri’ nin 4. Maddesinde “Teknoloji Fakültesi ders programlarında ilgili mühendislik bölümünün adı ile anılan “Mühendislik Tasarımı”, “Bitirme Tezi”, “Bitirme Tezi I” ve “Bitirme Tezi II” dersleri 7. ve 8. yarıyıllarının her ikisinde de açılır. “Mühendislik Tasarımı” ve “Bitirme Tezi” dersleri birbirini takip eden iki derstir. Aynı şekilde, “Bitirme Tezi I” ve “Bitirme Tezi II” dersleri birbirini takip eden iki derstir. Öğrenci, İşyeri Eğitimi dersini aldığı dönemde sadece uygulamalı bitirme tezi derslerini yani “Bitirme Tezi”, “Bitirme Tezi I” ve “Bitirme Tezi II” dersini alabilir. “Mühendislik Tasarımı” dersi İşyeri Eğitimi dersi ile birlikte alınamaz.” ifadesi yer almaktadır.



	DERSİ ALAN ÖĞRENCİNİN:

	NUMARASI
	

	ADI/SOYADI
	

	CEP TELEFON NO
	

	EMAİL ADRESİ
	

	İMZA
	

	EKİP ARKADAŞININ (var ise (maksimum 1 öğrenci)):

	NUMARASI
	

	ADI/SOYADI
	

	CEP TELEFON NO
	

	EMAİL ADRESİ
	

	İMZA
	





	Tez Adı:

	Tez Konusunun Özeti:

	Tez Hakkında Literatür Taraması:

	Tezde Kullanılacak Yöntem ve Metotlar Hakkındaki Durum Analizi (Hangi Yöntemle Nasıl Yapıldı Sorusuna Cevap Verilecektir):

	Prototip Çizimi (Autocad, Visio vb. Paket Programlarda Hazırlanan Çizim Olmalı):

	Tez ile İlgili TÜBİTAK Projesi, Makale, Bildiri veya Yarışma Başvuruları ile ilgili Süreçler ve var ise Sonuçları (Belgeleri Rapor Sonuna Eklenmelidir):

	İş- Zaman-Görev paylaşım planı:

	Zaman-İş-Görev Paylaşım Planı

	
	Tamamlanacak iş/ler
	Sorumlu öğrenci/ler

	EKİM
	
	

	KASIM
	
	

	ARALIK
	
	

	OCAK
	
	

	ŞUBAT
	
	

	MART
	
	

	NİSAN
	
	

	MAYIS
	
	

	HAZİRAN
	
	



	İş Parçası
(İş parçasının çalışılacağı aylar X ile işaretlenmelidir)
	EKİM
	KASIM
	ARALIK
	OCAK
	ŞUBAT
	MART
	NİSAN
	MAYIS
	HAZİRAN

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Bu raporun verildiği zaman itibari ile projede gelinen aşama hakkında ve bir sonraki rapor dönemine kadar yapılması planlanan faaliyetler hakkında bilgi:






















	Kaynaklar (Kaynaklar Tez Yazım Şablonu’ nda verilen kurallara göre gösterilir)




EN AZ 5 SAYFA OLACAK ŞEKİLDE YUKARIDAKİ FORMATTA BİR RAPOR HAZIRLANACAKTIR.
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